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Ruch Obywatelski na Rzecz  Powstania i Rozwoju 

Kompleksowej Ambulatoryjnej Rehabilitacji Kardiologicznej 
na Ziemi Krotoszyńskiej 

 
 My, mieszkańcy Powiatu Krotoszyńskiego obecni na spotkaniu w dniu 18.02.2010r. 
powołujemy ruch obywatelski na rzecz Powstania i Rozwoju Kompleksowej Ambulatoryjnej 
Rehabilitacji Kardiologicznej na Ziemi Krotoszyńskiej. 
 Zaświadczamy jako Sygnatariusze, iŜ w działaniach naszych kierować się będziemy  
zasadą gospodarności. UwaŜamy bowiem, Ŝe WIELKOPOLSKA jest regionem, gdzie pojęcie 
gospodarności jest WARTOŚCIĄ, a nie tylko zjawiskiem ekonomicznym. Ta WARTOŚĆ 
wiąŜe się ze stanem zdrowego ducha, z walką o Polskę, z wychowaniem pokoleń poprzez 
społeczną więź z ziemią, z własnością w czasach zaborów. Ta WARTOŚĆ zawiera w sobie 
oprócz ekonomicznego, takŜe moralny pierwiastek kalkulacji, który umoŜliwił przetrwanie 
POLSKOŚCI w WIELKOPOLSCE. 
 Ten wielkopolski moralny pierwiastek kalkulacji obecny w sferze WIARY  
i ROZUMU naleŜy uruchomić ponownie, PRZYWOŁAĆ go do Ŝycia DLA śYCIA. Jest to 
moŜliwe jeśli SERCE, OSTOJA POLSKOŚCI W WIELKOPOLSCE, gwarant 
funkcjonowania układu krąŜenia stanie się centralnym punktem odniesienia w działaniach na 
rzecz Powstania i Rozwoju Kompleksowej Ambulatoryjnej Rehabilitacji Kardiologicznej. 
Tego typu rehabilitacja powstanie i rozwinie się na poziomie lokalnym  - powiatowym - przy 
wsparciu zasady GOSPODARNOŚCI rozumianej szeroko i z atencją, po wielkopolsku.  
 Zwracamy się o pomoc do: ludzi zdrowych, młodzieŜy i osób dorosłych, specjalistów 
w dziedzinach kardiologii, kardiochirurgii i rehabilitacji kardiologicznej, fizjoterapeutów, 
studiujących medycynę i rehabilitację, członków rodzin, w których jest osoba chorująca na 
choroby serca i układu krąŜenia oraz osób, które chorują na choroby serca i układu krąŜenia. 
 Istotą podjęcia działań jest fakt, iŜ zalecana ambulatoryjna rehabilitacja kardiologiczna 
- w wypisach szpitalnych polskich ośrodków dokonujących operacji i zabiegów 
kardiochirurgicznych -  nie moŜe być aktualnie zrealizowana w powiecie krotoszyńskim. 
 Zdajemy sobie sprawę, Ŝe uruchomienie ambulatoryjnej rehabilitacji kardiologicznej 
działającej na rzecz chorych mieszkańców całego powiatu nie jest zadaniem ani łatwym, ani 
tanim. Jesteśmy jednak pewni, iŜ moŜna tego dokonać podejmując działania obywatelskie na 
 rzecz ludzi chorych w naszych rodzinach. Gdybyśmy nie podjęli się rozwiązania problemu 
braku Kompleksowej Ambulatoryjnej Rehabilitacji Kardiologicznej na Ziemi Krotoszyńskiej 
jako społecznicy i ludzie odpowiedzialni za ochronę zdrowia, to byłby to błąd zaniechania. 
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